АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	03 сентября 2015 года
	№ 526

с. Троицкое

О создании районной комиссии по приёмке переведённого жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение, жилого помещения после завершения переустройства и (или) перепланировки жилого помещения на территории Троицкого района Алтайского края
В соответствии с главой 3, 4 Жилищного кодекса Российской Федерации,

постановляю:

1. Создать районную комиссию по приёмке переведённого жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение, жилого помещения после завершения переустройства и (или) перепланировки жилого помещения на территории Троицкого района Алтайского края (приложение №1).
2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте Администрации Троицкого района в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации района Журавлева В.В.

Глава Администрации района                                                           О.В. Чигирёв

Приложение №1

к постановлению Администрации

Троицкого района

от  03 сентября 2015 года №526
СОСТАВ
районной комиссии по приёмке переведённого жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение, жилого помещения после завершения переустройства и (или) перепланировки жилого помещения на территории Троицкого района Алтайского края:

	Председатель комиссии:

	Первый заместитель главы Администрации Троицкого района;

	Зам. председателя комиссии:

	Начальник Управления по архитектуре, строительства, жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту Администрации Троицкого района;

	Секретарь комиссии:

	Инженер отдела по архитектуре и строительству Управления по архитектуре, строительству, ЖКХ и транспорту Администрации района

	Члены комиссии:

	Начальник отдела по архитектуре и строительству Управления по архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту Администрации района;

	Главный специалист по охране окружающей среды управления по АПК (по согласованию);

	Главы сельсоветов, главы Администраций сельсоветов (по согласованию);

	Товарищество собственников жилья (по согласованию);

	Начальник Троицкого производственного участка Новоалтайского отделения ФГУП «Федеральное БТИ» (по согласованию);

	Начальник Троицких РЭС ОАО СК «Алтайкрайэнерго» филиала Новоалтайских МЭС (по согласованию);

	Начальник Троицкого РЭС ПО СВЭС филиала ОАО «МРСК Сибири» - «Алтайэнерго» (по согласованию);

	Заместитель начальника полиции по охране общественного порядка (по согласованию).

	Управляющий делами Администрации района                                  В.Ю. Мерц

2